
 
 

 

Uchwała Nr 802/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian:  

 

    1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 034 662,43 13 000,00 0,00 1 047 662,43 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 034 662,43 13 000,00 0,00 1 047 662,43 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

154 241,00 13 000,00 0,00 167 241,00 

 

  

Dochody bieżące 1 034 662,43 13 000,00 0,00 1 047 662,43 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 580 332,00 119 954,00 0,00 5 700 286,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 153 332,00 119 954,00 0,00 5 273 286,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 152 280,00 119 954,00 0,00 5 272 234,00 

 

  

Dochody bieżące 5 153 332,00 119 954,00 0,00 5 273 286,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 



2 

758 Różne rozliczenia 49 948 480,00 36 122,00 0,00 49 984 602,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 48 658,00 36 122,00 0,00 84 780,00 
 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

41 058,00 36 122,00 0,00 77 180,00 

 

  

Dochody bieżące 48 658,00 36 122,00 0,00 84 780,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 175 127,80 29 700,21 0,00 3 204 828,01 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 173 402,80 29 700,21 0,00 3 203 103,01 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
290 849,00 29 700,21 0,00 320 549,21 

 

  

Dochody bieżące 3 173 402,80 29 700,21 0,00 3 203 103,01 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

91 963 925,49 198 776,21 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 92 162 701,70 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

92.162.701,70 zł, z tego: 

 -   dochody bieżące w kwocie          87.563.372,78 zł, 

              -   dochody majątkowe w kwocie       4.599.328,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 617 241,00 13 000,00 0,00 630 241,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 617 241,00 13 000,00 0,00 630 241,00 
 

  

Wydatki bieżące 617 241,00 13 000,00 0,00 630 241,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 617 241,00 13 000,00 0,00 630 241,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 554 000,00 13 000,00 0,00 567 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 713 280,00 152 854,00 32 900,00 5 833 234,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 187 280,00 119 954,00 0,00 5 307 234,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 152 280,00 119 954,00 0,00 5 272 234,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 969 552,00 119 954,00 0,00 5 089 506,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 603 176,00 119 954,00 0,00 4 723 130,00  
  

 

 

75495 Pozostała działalność 431 000,00 32 900,00 32 900,00 431 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 431 000,00 32 900,00 32 900,00 431 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 427 000,00 32 900,00 32 900,00 427 000,00  



3 

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 427 000,00 32 900,00 32 900,00 427 000,00  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 36 480 830,59 42 925,99 9 798,71 36 513 957,87 
 

 80195 Pozostała działalność 2 655 786,72 42 925,99 9 798,71 2 688 914,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 583 656,72 42 925,99 9 798,71 1 616 784,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 444 260,00 42 925,99 9 798,71 477 387,28  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 126 126,00 16 228,94 9 798,71 132 556,23  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 318 134,00 26 697,05 0,00 344 831,05 
  

  

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 976 311,80 29 700,21 0,00 4 006 012,01 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 203 042,80 29 700,21 0,00 3 232 743,01 
 

  

Wydatki bieżące 3 203 042,80 29 700,21 0,00 3 232 743,01 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 197 704,80 29 700,21 0,00 3 227 405,01  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 933 166,66 29 700,21 0,00 962 866,87  
  

 

 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 393 877,00 2 994,72 0,00 12 396 871,72 
 

 85495 Pozostała działalność 75 373,00 2 994,72 0,00 78 367,72 
 

  

Wydatki bieżące 75 373,00 2 994,72 0,00 78 367,72 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 75 373,00 2 994,72 0,00 78 367,72  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 1 554,15 0,00 1 554,15  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 75 373,00 1 440,57 0,00 76 813,57 
  

 

 

  

 

 

 

 

116 580 047,73 241 474,92 
 

 RAZEM WYDATKI  42 698,71 116 778 823,94 
 

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 116.778.823,94 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 93.520.829,67 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 80.757.812,31 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 57.375.821,16 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 23.381.991,15 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.908.848,24 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.009.679,40 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  



4 

samorządu terytorialnego     -      1.136.396,72 zł  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        2.708.093,00 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości                 -   23.257.994,27 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.257.994,27 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      1.316.102,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku:  
 

 

D
zi

ał
 

 

R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

700  

   70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

154.241,00 

154.241,00 

154.241,00 

154.241,00 

154.241,00 

     91.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

                    

- 

- 

- 

- 

- 

- 

167.241,00         

167.241,00          

167.241,00         

167.241,00          

167.241,00         

104.000,00           

Razem  13.000,00                    -  

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5.152.280,00 

 

5.152.280,00 

 

5.152.280,00 

5.152.280,00 

4.969.552,00 

4.603.176,00 

119.954,00 

 

119.954,00 

 

119.954,00 

119.954,00 

119.954,00 

119.954,00 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

5.272.234,00 

 

5.272.234,00 

 

5.272.234,00 

5.272.234,00 

5.089.506,00 

4.723.130,00 

Razem  119.954,00 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  132.954,00 -  

 

 W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku wynosi 8.521.330,32 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

    4)  w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku:  

  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

 

P
ar

ag
ra

f 

 

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

 

DOCHODY 

758  

75814 

 

 

2700 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin , powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

41.058,00 

41.058,00 

41.058,00 

36.122,00 

36.122,00 

36.122,00 

- 

- 

- 

 

77.180,00 

77.180,00 

77.180,00 

                                                Razem dochody  36.122,00 -  

 

WYDATKI 

754  

 

 75495 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

4210 

4220 

4260 

4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Pozostała działalność 

Starostwo Powiatowe w Wągrowcu 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

427.000,00 

 

427.000,00 

307.650,00 

307.650,00 

 

 

119.350,00 

 

14.670,00 

57.540,00 

26.640,00 

20.500,00 

32.900,00 

 

32.900,00 

- 

- 

 

 

32.900,00 

 

15.550,00 

10.000,00 

3.000,00 

4.350,00 

32.900,00 

 

32.900,00 

32.900,00 

32.900,00 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

427.000,00 

 

427.000,00 

274.750,00 

274.750,00 

 

 

152.250,00 

 

30.220,00 

67.540,00 

29.640,00 

24.850,00 

801  

 80195 

 

 

 

 

 

4790 

4110 

4120 

 

4710 

 

4210 

4240 

 

 

 

 

4790 

4110 

4120 

 

4240 

 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

 

I Liceum ogólnokształcące w 

Wągrowcu 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 

 

Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

41.058,00 

41.058,00 

 

29.623,00 

 

24.760,10 

 

4.256,27 

606,63 

 

- 

 

- 

- 

 

 

11.435,00 

9.565,04 

 

1.635,62 

234,34 

 

- 

42.925,99 

42.925,99 

 

23.228,94 

 

13.554,81 

 

2.331,79 

332,34 

 

10,00 

 

500,00 

6.500,00 

 

 

19.697,05 

- 

 

- 

- 

 

 19.697,05 

9.798,71 

9.798,71 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

 

9.798,71 

8.196,34 

 

1.401,56 

200,81 

 

- 

74.185,28 

74.185,28 

 

52.851,94 

 

38.314,91 

 

6.588,06 

938,97 

 

10,00 

 

500,00 

6.500,00 

 

 

21.333,34 

1.368,70 

 

234,06 

33,53 

 

19.697,05 



6 

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2022 roku wynosi         

504.180,00 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   

                                                                                                                          

                                                                                                                           

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                                 

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

 

Robert Woźniak……………………………….. 

854  

85495 

 

 

 

 

 

4790 

4110 

4120 

 

4210 

4240 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pozostała działalność 

 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Wągrowcu 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

2.994,72 

2.994,72 

 

2.994,72 

 

1.300,00 

222,30 

31.85 

 

200,00 

1.240,57 

- 

- 

 

- 

 

                   - 

-                    

-                                                        

 

                   - 

- 

2.994,72 

2.994,72 

 

2.994,72 

 

1.300,00 

222,30 

31.85 

 

200,00 

1.240,57 

Razem  78.820,71 42.698,71  


